
令和 6 年 4 ⽉ 8 ⽇ 

 

 

能登半島地震被災義援⾦募⾦についてのお礼とご報告 
 

株式会社コスモ・ベーカリーでは能登半島地震により被災された⽅々への⽀援のた
め、義援⾦箱を設置し、皆様へご協⼒をお願いしてまいりました。 
 その結果、下記の⾦額をお寄せいただきました。 

 

寄付⾦額      81,155 円 
 

 この義援⾦は 4 ⽉５⽇に、全額⽇本⾚⼗字を通じ 
「⽯川県令和６年能登半島地震災害義援⾦」へ寄付させていただきました。 
 皆様の温かいご⽀援に感謝申し上げ、 
被災地の⼀⽇も早い復興を⼼より祈念いたしております。 

       
 
 
 
 


